
Plejecenter Solgaven i Hobro søger timelønnede
afløsere

Vi søger personale til at afløse vores faste team på Plejecenter Solgaven i Hobro.
Hvis du har en passion for ældrepleje og et godt humør, så er det dig, vi har brug for!  
Vi søger afløsere til dag-, aften- og/eller nattevagter.

Vi lægger vægt på omsorg, respekt for mennesker og passion for faget. Vi har en anerkendende
tilgang til både beboere og hinanden. 
Vores fokus i hverdagen er beboernes ressourcer, og vi arbejder målrettet på at bevare disse
ressourcer så længe som muligt, samt give den enkelte beboer en meningsfuld og
sammenhængende hverdag.

Vi forventer, at du
- Har en passion for at arbejde med den ældre generation
- Ønsker at skabe et godt miljø for vores beboere
- Arbejder positivt, problemløsende og er fleksibel og stabil
- Kan samarbejde på alle niveauer

Du vil modtage en grundig introduktion til dine arbejdsopgaver, beboere og kolleger.
Vi tilbyder
•    En afvekslende og til tider tempofyldt hverdag med mange spændende faglige udfordringer
•    Et godt teamsamarbejde  
•    Medindflydelse og frihed under ansvar
•    En arbejdsplads hvor vi har beboerne i højsæde, og hvor de er styrende i eget liv
•    En arbejdsplads hvor vi vægter faglighed, nærhed, humor og teamånd højt

Vi tilbyder kort sagt en attraktiv arbejdsplads, hvor der hele tiden er fokus på udvikling i et tæt
tværfagligt samarbejde med plads til forskellighed.
Ansøgningen bedes vedhæftet dokumentation for uddannelse og evt. autorisation, hvis du har en
uddannelse inden for faget.
Hvis du vil vide mere
Kontakt Plejecenterleder Sabrina Jensen, hvis du har spørgsmål til stillingen på telefon 9711 5301
eller mail sabrj@mariagerfjord.dk. 
Du er også velkommen til at komme forbi til en rundvisning på Plejecenter Solgaven.
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.
Din primære arbejdsplads vil være på Plejecenter Solgaven.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.
Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.
Stillingen ønskes besat pr. 1/10-2024 med mulighed for at starte op før.
Der er ansøgningsfrist til stillingen  26/9-2024 kl. 12:00.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Vi ser frem til at høre fra dig.
Lidt om os
Plejecenter Solgaven er et af Mariagerfjords større plejecentre og er beliggende meget naturskønt
ved Øster skoven i Hobro. Vi har 57 plejeboliger og 10 afklaringspladser.
Vi har mange fagligt dygtige og engagerede medarbejdere, der sammen med beboere, pårørende
og frivillige er med til at skabe en hverdag, hvor beboerne støttes i at leve et værdigt liv, efter deres
ønske, med højest mulig livskvalitet ved at bruge deres egne ressourcer. Vi har køkken- og
rengøringspersonale, der hjælper i dagvagt. Vi arbejder målrettet med rehabilitering i alle aspekter
af hverdagen, bl.a. gennem fysiske og sociale aktiviteter.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen.

I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og



opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.
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